digitální servozesilovač
2‒31
Digitální servozesilovač TGZ
TGZ představuje nový koncept měničů pro více-osé aplikace. TGZ v sobě zahrnuje
moderní prvky digitálního řízení, jednoduché přednastavené funkce, které uživatel může
volat ve vlastním uživatelském programu, propojení k rychlým digitálním sběrnicím,
připojení moderních digitálních snímačů zpětné vazby, malé ztráty výkonových prvků a
unikátní chladicí systém. Díky využití těchto nových technologií se podařilo optimalizovat

d = maximální výstupní proud
b = výkonové napájecí napětí:
  48 V DC
  320 V DC
  560 V DC
230 V AC
xxx = komunikace
CAN = CAN bus
ETH = EtherCAT
UNI = CAN, EtherCAT
a = počet řízených os:
S = 1-osa
D = 2-osy
Technické parametry
TGZ-48
Servozesilovače TGZ-48 jsou nízkonapěťovou verzí pro napětí do 48 V DC, která je určená například pro mobilní zařízení nebo zařízení
vyžadující bezpečné napětí. TGZ-48 umožňuje řídit jeden nebo dva servomotory.
TGZ D-48-13/26 S-48-50/100 D-48-50/100
NAPÁJENÍ
Ovládací napětí 24 V DC ± 10 %

— možnost řízení uživatelským
programem (jazyk C)
1 × 22pin WEIDMÜLLER S2C-SMT 3.50
SIGNALIZACE
LED displej Chybové hlášení, 2×7–segment LED
LED signalizace OSA 1: 1 × zelená (SERVO OK), 1 × červená (SERVO ERROR)
OSA 2: 1 × zelená (SERVO OK), 1 × červená (SERVO ERROR)
OSTATNÍ KONEKTORY
Napájení výkonové části 8 x Erni šroubovací svorky M5 PRESSFIT, 225683
Ovládací napětí 1 x 5pin MOLEX Micro-Fit 3.0, 43650-0518
Motor 3 x Wurth šroubovací svorky M8 PRESSFIT, 7461099
Brzda 1 x 4pin MOLEX Micro-Fit 3.0, 43045-0412
Zpětná vazba 2 × 8pin WEIDMÜLLER S2C-SMT 3.50
Externí enkodér 1 × 12pin WEIDMÜLLER S2C-SMT 3.50
TGZ-320
Servozesilovač TGZ-D-320 umožňuje řízení dvou servomotorů a je určen pro připojení napětí 320 V DC z napájecí modul TGS-320-10/15.
Verze TGZ-S-230 obsahuje integrovaný napájecí modul pro připojení na jednofázové napájení 230 V AC a umožňuje řízení jednoho
servomotoru.
TGZ D-320-5/10 D-320-5/15 S-230-5/15
NAPÁJENÍ
Ovládací napětí 24 VDC ± 10 %

SIGNALIZACE
LED displej Chybové hlášení, 2×7–segment LED
LED signalizace OSA 1: 1 × zelená (SERVO OK), 1 × červená (SERVO ERROR)
OSA 2: 1 × zelená (SERVO OK), 1 × červená (SERVO ERROR)
OSTATNÍ KONEKTORY
Napájení výkonové části 1 × 3pin PHOENIX PC5/3-G 7.62 1 × 3pin PHOENIX PC5/3-G
1 × 10pin WEIDMÜLLER SL-SMT
5.08HC/10
Ovládací napětí 1x 5pin WEIDMÜLLER SC 3.81/05
Motor 2 × 6pin WEIDMÜLLER BLL 5.08/06
Brzda – – –
Zpětná vazba 2 × 8pin WEIDMÜLLER S2C-SMT 3.50
Externí enkodér 1 × 12pin WEIDMÜLLER S2C-SMT 3.50
servozesilovače TGZ
TGZ-400
Servozesilovače TGZ-400 jsou určeny pro řízení jednoho servomotoru velkého výkonu. TGZ-400 se připojuje na napětí 400 V AC.
TGZ S-400-3/9 S-400-7/15 S-400-10/20 S-400-14/30
NAPÁJENÍ
Ovládací napětí 24 VDC ± 10 %
Výkonové napájecí napětí 400 VAC

uživatelským programem
(jazyk C)
1 × 22pin WEIDMÜLLER S2C-SMT 3.50
SIGNALIZACE
LED displej Chybové hlášení, 2×7–segment LED
LED signalizace OSA 1: 1 × zelená (SERVO OK), 1 × červená (SERVO ERROR)
OSA 2: 1 × zelená (SERVO OK), 1 × červená (SERVO ERROR)
OSTATNÍ KONEKTORY
Napájení výkonové části 1x12pin WEIDMÜLLER BLZ 7.62HP/12/180F
Ovládací napětí 1x5pin WEIDMÜLLER BCZ 3.81/05/180F
Motor 1x6pin WEIDMÜLLER BLF 7.62HP/06/180F
Brzda – – –
Zpětná vazba 2 × 8pin WEIDMÜLLER S2C-SMT 3.50
Externí enkodér 1 × 12pin WEIDMÜLLER S2C-SMT 3.50
TGZ-560
Servozesilovač TGZ-560 je určen pro řízení až dvou servomotorů velkých výkonů. TGZ-560 se připojuje na napětí 560 V DC.
TGZ D-560-30/50
NAPÁJENÍ
Ovládací napětí 24 V DC ± 10 %
Výkonové napájecí napětí 24 – 560 V DC